Uitslag zaterdag 26 maart 2022

Le.e?n.derbds
Rubriek E06-PA-3 - Klasse 3 kort
Klasse 3 kort - W099073

Jury voorzitter: M.J.C. Rutten (NED)

‘ owered by

HAVENS

o

Since 1845

Pl. St.Nr Ruiter Paard Gt Pl Vertrek Aankomst Aanwezig Herst Fase Totaal Snelheid o Snelheid Uitsluiting

Categorie E, 4 deelnemers

1 304 Janneke Schreuder Regies Rebel 1 1 08:15:00 10:04:17 10:06:06 01:49 01:51:06 01:51:06 16.20 16.20
2 1 10:46:06 12:28:16 12:30:22 02:06 01:44:16 03:35:22 17.26 16.72
3 1 .13:10:22 14:20:48 14:50:00 29:12 01:10:26 04:45:48 18.74 17.21

2 301 Iris Van der Horst Kazan d’ Havenne 1 2 08:15:00 10:04:14 10:06:39 02:25 01:51:39 01:51:39 16.12 16.12
2 2 10:46:39 12:28:13 12:31:37 03:24 01:44:58 03:36:37 17.15 16.62
3 2 13:11:37 14:20:53 14:50:00 29:07 01:09:16 04:45:53 19.06 17.21

3 302 Esther Kalfsbeek Liby 1 4 08:15:00 10:04:10 10:11:06 06:56 01:56:06 01:56:06 15.50 15.50
2 4 10:51:06 12:29:07 12:36:09 07:02 01:45:03 03:41:09 17.13 16.28
3 3 13:16:09 14:28:59 14:58:59 30:00 01:12:50 04:53:59 18.12 16.74

4 303 Anne marijn Kok L I KRIZOS 1 3 08:15:00 10:04:19 10:08:45 04:26 01:53:45 01:53:45 15.82 15.82
2 3 10:48:45 12:30:34 12:34:10 03:36 01:45:25 03:39:10 17.08 16.43
3 4 13:14:10 14:29:00 14:59:00 30:00 01:14:50 04:54:00 17.64 16.73
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